
UCHWAŁA Nr III/6/2014 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 11 grudnia 2014 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.), 
art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

758 Różne rozliczenia 35 964  
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 35 964 
 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 35 964  
 
Dochody wprowadzono na podstawie: 
1. Pisma ST5/4822/36g/BKU/14 Ministerstwa Finansów z dnia 25 listopada 2014 r. 
 
 
II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 000  
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000  

  zakup oleju opałowego do budynku świetlicy  
oraz ośrodka rekreacyjnego w Babicach   

710 Działalność usługowa  3 500 
71035 Cmentarze  3 500 
4300 Zakup usług pozostałych  3 500 

 
 
 
 
 



2 

 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

750 Administracja publiczna 2 000  
75023 Urzędy gmin 2 000  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000  
4300 Zakup usług pozostałych 1 000  
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500  

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 500  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500  
801 Oświata i wychowanie 67 964 38 000 

80101 Szkoły podstawowe 8 000  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000  

  zakup oleju opałowego do Szkoły Podstawowej  
w Reczpolu, Babicach oraz w Krzywczy   

80104 Przedszkola  38 000 
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty  38 000 
  zmniejszenie wydatków związanych z udzielaną 

dotacja dla Niepublicznego Przedszkola w Reczpolu   
80110 Gimnazja 59 964  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 964  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000  

  zakup oleju opałowego do Gimnazjum w Krzywczy   
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


